living LAbs for Resilient Mediterranean agro-Ecosystems (SCALARE)”, registrata al protocollo n. 
170628 del 12 dicembre 2025 nella quale si chiede l’emanazione di un bando per n. 1 (una) Borsa 
di Studio per attività di ricerca post- lauream, per un importo di € 13.000 (euro tredicimila/00), 
destinata a laureati in Scienze e Tecnologie Agrarie (LM69) o titolo equipollente; 

VISTA     la delibera del Consiglio del Dipartimento di Scienze Veterinarie del 18 dicembre 2025, registrata 

al prot. n.176813 del 24 dicembre 2025, con la quale è stato approvato l’avvio della procedura

[...]

VISTA  la necessità di bandire la borsa di studio per le esigenze improrogabili della ricerca scientifica;  

ACCERTATA  la copertura finanziaria del Progetto SCALARE (CUP: J43C25000480001) e la contestuale 
disponibilità della voce COAN CA 04.46.05.05.01- Borse di Studio su attività di ricerca – su cui sarà 
imputata la somma complessiva pari € 13.000 (euro tredicimila/00), al lordo degli oneri a carico 
del Dipartimento e del percipiente; 

RENDE NOTO 

Art. 1 – Oggetto, durata e attività 

OGGETTO E DURATA 

È indetta una procedura comparativa pubblica per titoli, per l’attribuzione n. 1 (una) Borsa di Studio per